ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

П РИ КАЗ

№ Ssso/?
г. Хабаровск

t) внесении изменения в Полояйние о премировании работников краевых
государственных казенных учреждений, подведомственных управлению
лесами Правительства Хабаровского края, утвержденное приказом управле­
ния лесами Правительства Хабаровского края от20.03.2017ж  164П

В целях приведения правовых актов управления лесами Правительства
Хабаровского края (далее -  управление) в соответствие с законодательством
Хабаровского края и в целях совершенствования условий премирования ра­
ботников краевых государственных казенных учреждений, подведомствен­
ных управлению,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в раздел 3 Положения о премировании работников
краевых государственных казенных учреждений, подведомственных управ­
лению, утвержденного приказом управления от 20.03.2017 № 164 П, изложив
пункт 3.3 в новой редакции:

"3.3. При применении к работнику лесничества в отчетном периоде
дисциплинарного взыскания размер премии, установленный комиссией по
итогам работы, снижается в зависимости от его вида:

- замечание -  на 30 процентов;
- выговор -  на 100 процентов.”.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распро­

страняется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2019 года.

Начальник управления К.В. Хрянин

УЛ 0 0 4 3 9 9
П П П f u r v u i  ytnxj П««" и и л ч  ?П .10-*7<